檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立雲林科技大學 函

機關地址： 640301 雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：嚴嘉玲
電語： (05)5342601#3274
電子信箱： clyen@yuntech.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 2 日

發文字號：雲科大語字第 1130900016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座海報(attch1 1130900016-0-0.jpg)

主旨：本校語言中心辦理「零超點華語教學的難點與解方」教

學講座，敬邀貴校教師報名參加，惠請協助公告並核予

參與人員公（差）假，請查照。

說」明：

一、本校語言中心嚴嘉玲老師執行「 113年度教育部補助本國

語文教育活動計畫」，特辦理旨揭講座，旨在增進華語

教師教學專業知能，提升華語教學品質。

二、講座資訊如下：

（一）主題：

（二）時間： 113年5 月 4 日

1 時至3 時。

（三）講師：劉秀芝老師。

（四）地點：本校人科一館 1樓DH113教室。

（五）報名綱址： https://forms.gle/EkRF3Eg7reRly7es6 。

（六）報名時間：即日超至 113年4 月 30 日（星期二）止。

三、聯絡人：林小姐，電子郵件： felicitysalim7@gmail.com 。

「零超點華語教學的難點與解方」

（星期六）上午 10時至 12時及下午

。

正本：各公私立大專校浣

副本：

第1頁，共3頁

II2

。
4

|i |
。冊

1
1
3

交

5

_|

4

學
1
6

斗

1
1
2

fo
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
·
啟
籟
釕

x
·…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

第2頁，共3頁

` 國立雲林科技大學

華語教學講座
十
'

講題： ［零起點蓽語軟學的

主講人：劉秀芝老師

鱘方．3

,.

紓．＇ff· :
1 •,其國麻州大學語古教§f磧 "::k

．2- 幫仟文藩外語大學廌用摹語文素助瑾敖投輒專翟技術人員

`，臺灣大學國際蓽語研渭汛敖飩

4 其國麻州大學東亞語文系講師

5 其國和凰山學院亞洲研究講師

6.'臺師大鑽語中心丶台大語久中心中文訊軟岬

7. 2010年及2O1 2、年受僑委會奐託至中南美巡選繕翌

日期： 113年5月04日星期六

：時間： 1O:0O ·`~ 1正0O; 1 3:0O ̀ ·15:0O
：國立雲林科4支大學人科一館DH 113 ESP CafC.+..

雲林縣斗六市大學蹋三段·123繞

報名行＼：郎丨l 4卫報名｀ ;l:t |;『QRcode或悍茫·h砧~ :

https:I/formsq leIEkRf3Eq7reRIy瓦吣
令：3乞截：i :訂1: 4 ! l 3O [ t: ( }

.f1值，：，［； 1.｀止l）斫l＇·習t.:.;; 1f'f捫授．是

2 孓：［ ＼備姜逄＇3.＇＼：霨： ` 青·,I:;` g \|：．:.：溫1＼紊．姜：
3.;；`｀人農t2 5名i'，]隕［于草j~｝啊｛ 1l勺·!鼕；＼鐔；§ {

溺紊賛燄·ii ·:．白；貴；音＼§:｀叫謚：．＼多．；；{ t專氦令＇＾｀羞t .［立主褻計：i粒＇，［母．； ？＇｀钅钅角甘｝§ :＇，户．f，i
燊：爭差豸：註幃．＼＇家象，（＼氫l小礱t 05·-5342601 #J724 ti;)釒{Cit:y§a l l: m八ogmai l £om